
Proposta Numero: DEL-3057-2022 

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 2720

DATA: 14/12/2022

OGGETTO: AVVIAMENTO A SELEZIONE DI N. 15 UNITA' LAVORATIVE A TEMPO PIENO
E  INDETERMINATO  –  CON  PROFILO  PROFESSIONALE  “OPERATORE
TECNICO” ADDETTO ANTINCENDIO CAT. B AI SENSI DELLA LEGGE 68/99.
NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Il presente atto è stato firmato digitalmente dal dott. Vito Gregorio Colacicco in qualità di Direttore Generale
nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022

Con il parere favorevole del dott. Sante Minerba - Direttore Sanitario

Con il parere favorevole del dott. Vito Santoro - Direttore Amministrativo

Su proposta della struttura: Area Gestione Risorse Umane 

Estensore: Stefania Maggio

Istruttore: Stefania Maggio

Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: PAOLA FISCHETTI

Dirigente Ufficio/Direttore S.C.: LOREDANA CARULLI

Direttore di Dipartimento: 

PROPOSTA:

NUMERO: DEL-3057-2022

DATA: 28/11/2022

SEZIONE ALBERO TRASPARENZA:

CLASSIFICAZIONE:

DOCUMENTI:
Documento Impronta Hash



MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE E27F906A0C940DFD3176CECE785512F07C54EF51D

9FC70A4D2CEC04EE4EE1002 

 

L’originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente, è conservato a
cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente.

Il contenuto del provvedimento indicato nel presente frontespizio deve essere stampato o registrato in uno
con questo documento.



Proposta Numero: DEL-3057-2022 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: AVVIAMENTO A SELEZIONE DI N. 15 UNITA' LAVORATIVE A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO – CON PROFILO PROFESSIONALE “OPERATORE TECNICO” ADDETTO 
ANTINCENDIO CAT. B AI SENSI DELLA LEGGE 68/99. NOMINA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO che:
 con  deliberazione  del  D.G.  n.  882  del  26/10/2022   Arpal  Puglia  e  in

ottemperanza della Convenzione ex art. 11 L. 68/99 sottoscritta in data
14/07/2021  n.  17  –  prot.  27864  è  stata  approvata  la  graduatoria
definitiva dell’avviso di selezione, ex art. 7 L. 68/99, per l’avviamento di
n.  15  unità  lavorative,  a  tempo  pieno  e  indeterminato,  con  il  profilo
professionale  “Operatore  Tecnico  addetto  antincendio”,  Cat.  B,  presso
l’Asl di Taranto; 

 con nota prot. arlpal/AOO_1/PROT/11/11/2022/0083954, di cui alla nota
prot.  n.  199261  del  25/11/2022  Asl  Taranto,  l’Arpal  ha  trasmesso  i
nominativi  degli  aventi  diritto  a  partecipare  alla  selezione  di  cui
all’oggetto per gli adempimenti consequenziali;

RAVVISATA  per  quanto  sopra  la  necessità  di  procedere  alla  nomina  della
Commissione Esaminatrice ai fini dell’espletamento della suddetta procedura;

VISTA l’individuazione da parte della Direzione Amministrativa Asl Taranto dei
componenti della Commissione, agli atti della scrivente Unità Operativa;

CONVENUTO,  per quanto innanzi, di nominare la Commissione Esaminatrice
che procederà alle
operazioni  di  selezione  dei  candidati  che sono stati  individuati  dall’Arpal  di
Taranto,  per  il  reclutamento  di  n.  15  unità  lavorative,  a  tempo  pieno  e
indeterminato,  con  il  profilo  professionale  “Operatore  Tecnico  addetto
antincendio”, Cat. B, così come di seguito:

 Dott.ssa  Paola  Fischetti,  Dirigente  Responsabile  U.O.  Concorsi  e
Assunzioni Asl Taranto, in qualità di Presidente;

 Dott.  Arces  Ludovico,  Medico  Competente  Servizio  Prevenzione
Protezione Asl Ta, in qualità di Componente;

 Ing. Alberto Maiolo Comandante Provinciale Vigili  del Fuoco Taranto, in
qualità di Componente;



 Stefania  Maggio,  Assistente  Amministrativo,  quale  segretario  della
Commissione esaminatrice, in servizio presso U.O. Concorsi e Assunzioni
Asl Taranto;

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1.  di nominare la Commissione Esaminatrice che procederà alle operazioni di
selezione dei candidati che sono stati individuati dall’Arpal di Taranto, per il
reclutamento di n. 15 unità lavorative, a tempo pieno e indeterminato, con il
profilo  professionale  “Operatore  Tecnico  addetto  antincendio”,  Cat.  B,  così
come di seguito:

 Dott.ssa  Paola  Fischetti,  Dirigente  Responsabile  U.O.  Concorsi  e
Assunzioni Asl Taranto, in qualità di Presidente;

 Dott.  Arces  Ludovico,  Medico  Competente  Servizio  Prevenzione
Protezione Asl Ta, in qualità di Componente;

 Ing. Alberto Maiolo Comandante Provinciale Vigili  del Fuoco Taranto, in
qualità di Componente;

 Stefania  Maggio,  Assistente  Amministrativo,  quale  segretario  della
Commissione esaminatrice, in servizio presso U.O. Concorsi e Assunzioni
Asl Taranto;

2.  di notificare, a cura  dell’Unità Operativa Concorsi, assunzioni, gestione del
ruolo  e  gestione  amm.  va  del  personale  convenzionato  e  pac  il  presente
provvedimento  ai  membri  della  Commissione  Esaminatrice,  al  Dirigente
Responsabile  Ufficio  Formazione,  al  Dirigente  Responsabile  per  il  Settore
Trasparenza  e  al  Centro  per  l’Impiego  di  Taranto  per  gli  adempimenti
consequenziali;
3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di
spesa.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


